

Jan Dinesen Holding Esbjerg ApS

Vesterstrand 26
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34801479

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Dinesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 31.03.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Dinesen Holding Esbjerg ApS
Vesterstrand 26
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34801479
Stiftet: 27.11.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Jan Dinesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 119.580 kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.375) | (7.375) |
| Driftsresultat | | (7.375) | (7.375) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 131.692 | 155.024 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (7.279) | (7.376) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (874) | (7.960) |
| Resultat før skat | | 116.164 | 132.313 |
| Skat af årets resultat | 3 | 3.416 | 5.209 |
| Årets resultat | | 119.580 | 137.522 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 103.400 |
| Overført resultat | | (30.420) | 34.122 |
| | | 119.580 | 137.522 |

Balance pr. 31.03.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.216.490 | 2.384.798 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 2.216.490 | 2.384.798 |
| Anlægsaktiver | | 2.216.490 | 2.384.798 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5 | 174.690 | 207.127 |
| Tilgodehavender | | 174.690 | 207.127 |
| Likvide beholdninger | | 165.399 | 109.085 |
| Omsætningsaktiver | | 340.089 | 316.212 |
| Aktiver | | 2.556.579 | 2.701.010 |

Balance pr. 31.03.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.173.605 | 2.204.025 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 103.400 |
| Egenkapital | | 2.423.605 | 2.407.425 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 105.200 | 252.048 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.274 | 34.037 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 132.974 | 293.585 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 132.974 | 293.585 |
| | | | |
| Passiver | | 2.556.579 | 2.701.010 |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 2.204.025 | 103.400 | 2.407.425 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | (30.420) | 150.000 | 119.580 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 2.173.605 | 150.000 | 2.423.605 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 24 | 6.585 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 525 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>850</u> | <u>850</u> |
| | 874 | 7.960 |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>(3.416)</u> | <u>(5.209)</u> |
| | (3.416) | (5.209) |
| | | |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>3.800.000</u> |
| Kostpris ultimo | | 3.800.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 697.601 |
| Andel af årets resultat | | 456.737 |
| Udbytte | | <u>(300.000)</u> |
| Opskrivninger ultimo | | 854.338 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | | (2.112.803) |
| Nedskrivninger af goodwill | | <u>(325.045)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | | (2.437.848) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 2.216.490 |
| Heraf udgør uafskrevet koncerngoodwill 0 kr. | | |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Vestjysk Låseservice ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 | 2.216.490 | 456.737 |

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende selskabsskat hos sambeskattet datterselskab samt 1. rate a'contoskat 2018.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er tinglyst skadesløsbrev 2.000.000 kr. med pant i kapitalandele i dattervirksomhed samt dattervirksomhedens driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager.
